



وزیر نیرو:
آبگیری مخازن سدهای
کشور به منظور مدیریت
منابع آبی آغاز شد

صفحه ۶

وبترین

با رشد هزینه های سبد خانوار؛

آموزش رنگ می بازد؟!

بر اساس آمار اعلام شده از سوی مرکز آمار ایران، سهم آموزش از کل هزینه های خانوار شهری از ۳۳٫۷ درصد در سال ۱۳۹۰ به ۱۵٫۳ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده و به عبارتی کمتر از نصف شده است موضوعی که به گفته کارشناسان طبیعی به نظر می رسد چراکه با افزایش هزینه های خانوار، سفره ها کوچکتر می شود و هر چه زندگی سخت تر و درآمدها کاهش می یابد مردم سعی میکنند از نیازهای دیگر خود همچون رفاه و آموزش و تفریح کاسته تا به نیازهای اساسی و اولیه همچون خوراک و پوشاک و مسکن بپردازند که این شرایط تبعات خوبی برای جامعه نخواهد داشت و مادامیکه درآمدها کاهش می یابد نه تنها از رفاه و آسایش مردم کاسته می شود بلکه با کاسته شدن از از سواد مردم، بهره وری نیز کاهش خواهد یافت.

ادامه صفحه ۲

بررسی وضعیت زغالسنگ نشان می دهد؛

وارداتی های گران

ادامه صفحه ۳

بررسی ها نشان می دهد؛

بورس همچنان می تازد

ادامه صفحه ۵



نقش سامانه های املاک بررسی شد؛

سردرگمی در سامانه های موازی

ادامه صفحه ۴

یادداشت

فروشنده حرفه ای

دکتر محمدرضا مهدوی راد
دبیر انجمن علمی بازاریابی تهران



یادداشت

اعتیاد بیماری خود خواسته

دکتر اشرف سادات جلال زاده
روزنامه نگار



سرمقاله

بازی با اعداد

دکتر کاظم فرزانه
کارشناس خودرو



انالله وانا الیه راجعون

دوست گرامی حسین جهاندار عزیز

پانهایت تأثر و تأسف درگذشت حاج خلیل جهاندار اخوی گرامی را خدمت جنابعالی تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم علودرجات و برای شما و بخصوص همسر و فرزندان عزیز ایشان صبر و شکیبایی از خداوند متعال مسألت داریم

مسعود نقدآبادی خلیل محمودی

طرح انتخاب پیمانکار خدمات عمومی و فنی شهر اصفهان

مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۳/۰۲۷

شرکت مخابرات ایران - مدیریت منطقه اصفهان در نظر دارد ((طرح انتخاب پیمانکار خدمات عمومی و فنی شهر اصفهان)) را از طریق مناقسه یک مرحله ای به پیمانکار واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقسه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه اصفهان به آدرس is.tci.ir مراجعه نمایند.

معاونت مالی و پشتیبانی - مخابرات منطقه اصفهان

نرم افزار جامع حسابداری
و مدیریت کسب و کار طلا و جواهر

نرم افزار زرگر
حسابداری طلا و جواهر

- حسابداری
- فروشگاه
- تولید جواهر
- حقوق و دستمزد
- سامانه RFID
- اپلیکیشن
- باشگاه مشتریان
- مدیریت شعبه
- فروشگاه آنلاین



دفتر تهران: ۰۲۱ - ۵۵۵ ۸۸ ۱۹۶
دفتر مشهد: ۰۵۱ - ۳۸ ۳۳ ۲۲ ۲۳
www.izargar.com



6th NATIONAL FESTIVAL
HEALTH ORIENTED INDUSTRY

ششمین جشنواره سلامت محور

بخش صنعت، معادن، تجارت

6th National Festival Health Oriented Industry
autumn 2024 ۱۴۰۳ پاییز
www.healthindustryfestival.ir

حامیان:

رویکرد:
ارتقای سلامت صنایع کشور و معرفی سازنده های پاشنگو و مسئولیت پذیر حوزه سلامت

چشم انداز:
توسعه صنایع سلامت محور با هدف دستیابی به بالاترین سطح سلامت و بهداشت در صنایع

اهداف:

- شناسایی، پیشینداز و ارائه سیاست های کلان مرتبط با صنایع تولیدی و خدماتی کشور.
- آموزشی، بررسی نیازها، تدوین سرفصل ها و برگزاری دوره های آموزشی بر حسب نیاز.
- ارتقای برقراری ارتباط موثر و ایجاد شبکه با واحدهای آینه، بهداشت و محیط زیست.
- پژوهشی، همکاری علمی با سازمان های فعال جهت تهیه طرح های پژوهشی نوآور سلامت.
- فرهنگی، برگزاری جشنواره و گردهمایی با موضوعات پیرامون ارتقای سلامت و بهداشت جامعه.
- رقابتی، ایجاد بستر رقابت سالم و سازنده و معرفی سازنده های پیشرو در حوزه سلامت کشور.

چشمه های کاربردی:

- ارزیابی و رتبه بندی سازنده های معتمد و مسئولیت پذیر در صنایع تولیدی و خدماتی کشور.
- پاسی و ارزیابی شرکت کنندگان با ارائه آگهی نامه و بازدید از کارخانجات و دفاتر سازنده ها.
- برگزاری جلسات مشاوره تخصصی همراه با ارائه راهکار جهت بهبود فرآیندهای سازنده ها.
- برگزاری نشست هم اندیشی مدیران صنایع با مسئولین و مقامات حوزه سلامت کشور.
- برگزاری پنل های تخصصی در حوزه ارتقای سلامت کارکنان، محیط کار، جامعه و محیط زیست.

همراهان:

مدیرعامل شرکت پتروشیمی آریاساسول:

آریاساسول یکی از پیشگامان عرصه جهاد اقتصاد کشور بشمار می رود



با سرمایه‌گذاری ۱۸۰۰ میلیارد تومانی شرکت مجتمع فولاد خراسان رقم می‌خورد:

آغاز عملیات اجرایی بزرگ‌ترین پروژه زیست محیطی صنایع شرق کشور در نیشابور



مشکلات ناشی از آن واقعیتی انکارناپذیر در سرزمین ماست و هر فرد حقیقی یا حقوقی لازم است دلسوزانه و با تعهد برای این مهم اقدام کند. وی با بیان این که بازچرخانی پساب دارای سه گام است که عبارت‌اند از: «احداث شبکه جمع‌آوری»، «

با همکاری شرکت گاز استان خراسان رضوی و آستان قدس رضوی صورت گرفت

برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه خدام رضوی با موضوع مصرف بهینه گاز

برابر حوادث مرتبط با گاز مطرح و شرکت کنندگان با بهره‌گیری از این آموزش‌ها، می‌توانند به بهبود بهره‌وری انرژی و کاهش هزینه‌های مرتبط با مصرف گاز در جامعه کمک کنند.

مدیر ستاد اقامه نماز استان خراسان رضوی در بازدید از پالایشگاه گاز هاشمی نژاد اعلام کرد:

جایگاه مهم و اثرگذار مساجد و ائمه جماعت در ترویج مصرف بهینه گاز در جامعه

صورت گرفته در امر تولید پایدار گاز، بر ضرورت اهمیت ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز و شروع این حرکت از مساجد و منازل تأکید کرد. سبب این تأکید بر نقش مساجد در ترویج این فرهنگ اشاره و بیان کرد: تمامی ائمه جماعت می‌خواهیم تا مسئله مصرف در دست و پهنه گاز را به عنوان یکی از محورهای اصلی تبلیغی مساجد در نظر گرفته و به عنوان یک «هوادر انرژی» در این امر مهم مشارکت و فعالیت تبلیغی و ترویجی داشته باشند. مدیر ستاد اقامه نماز خراسان رضوی

کارکنان صنعت گاز در امر پالایش، تولید و تأمین انرژی آشنا شدند. وی طی نشست با مدیران پالایشگاه و در سخنانی با قدرانی از تلاش‌های شبانه‌روزی جهادگران عرصه تولید افزود: کارکنان صنعت گاز با همت و مجاهدت خود و در سخت‌ترین شرایط آب و هوایی به ویژه در این شب‌های سرد پاییزی و آستانه فصل زمستان با اقدامات شاخص و نوآور نقش مهمی در تأمین گاز طبیعی دارند. وی با اشاره به اهمیت تلاش‌های

خبرنگار سمیه باقرزاده/مدیر ستاد اقامه نماز استان خراسان رضوی گفت: مساجد نقش مهم و اثرگذاری در ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز در بین هموطنان دارند و ائمه جماعت هر کدام می‌توانند یک هوادر انرژی باشند.

کتابخوانی در مراکز علمی باید بهره‌وری داشته باشد



این زمینه پیش‌تاز بوده و در سطح اول دنیا قرار دارد. وی با بیان اینکه افت سرانه مطالعه در جامعه به چند عامل بستگی دارد، اظهار کرد: عوامل فردی مهم‌ترین دلیل است که فرد احساس نیاز نمی‌کند و در این زمینه آموزش‌های لازم به افراد داده نشده است که باید مسائل و مشکلات خود

اخبار

افزایش تولید در اروندان با بازگشت چندین چاه نمکی به مدار تولید

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در جلسه تولید این شرکت بر گزارش‌دهی مستمر بخش‌های مختلف، کار سیستمی، استفاده از تجربیات گذشته و لزوم رفع موانع چاه‌ها برای افزایش تولید تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، امروز شنبه سوم آذرماه ۱۴۰۳، جلسه تولید با حضور مدیرعامل، مدیران و روسای این شرکت برگزار شد. در این جلسه عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ضمن اعلان وضعیت مثبت در تولید پایدار و افزایش، بر پیگیری جدی مدیران شرکت برای تحویل چاه‌های جدید در موعد مقرر برای تحقق اهداف تولید تأکید کرد و گفت: برنامهریزی جدی‌تری برای هر یک از بخش‌های فنی و تولید و تفکیک کردن آن‌ها، در تسریع روند کارها تأثیر مثبت بر جای خواهد گذاشت.

وی افزود: ارائه گزارش‌دهی مستمر از سوی بخش‌های مختلف به خصوص آزمایشگاه‌ها به منظور بررسی وضعیت چاه‌ها و تولید به عنوان یک ضرورت و آمادگی برای اقدامات بعدی است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان همچنین بر پیگیری تحویل کالاهای آماده در زمان مقرر از سازندگان برای استفاده آن‌ها در عملیات‌های مختلف تأکید کرد. عذاری اهوازی ضمن تشکر از تلاش همه کارکنان، بر رفع مانع چاه‌ها و بازگشت آن‌ها به مدار تولید تأکید کرد و کار سیستمی، تیمی و با نظم و استفاده از تجربه‌های گذشته را از نکات مهم در تحقق اهداف تولید دانست.

در این جلسه به مواردی همچون عملیات بازگشت چندین چاه نمکی به مدار تولید، وضعیت تجهیزات و تأسیسات مورد بحث و بررسی قرار کرد.

همچنین ارائه گزارش حوزه‌های مختلف تولید، فنی و وضعیت کارخانه‌جات به همراه جزئیات کامل از سوی مدیران و روسای هر بخش برای تسهیل در تصمیم‌گیری‌های بعدی از مسائلی بود که بر آن تأکید شد.

عملیات بهسازی آسفالت ۱۵ کیلومتر از محور فراشیند - کازرون آغاز می‌شود

معاون ساخت و توسعه راه‌های راه و شهرسازی فارس گفت: عملیات آسفالت بهسازی و چهار خطه کردن محور فراشیند - کازرون حداقل خروجی شهرستان فراشیند به سمت شهرستان کازرون به طول ۱۵ کیلومتر در هفته جاری آغاز می‌شود.

سید مصطفی تقوی در این باره افزود: بهسازی و چهار خطه کردن محور کازرون فراشیند با کارفرمای اداره کار راه و شهرسازی فارس از اواخر سال ۱۴۰۱ آغاز شد. معاون ساخت و توسعه راه‌های راه و شهرسازی فارس ادامه داد: با توجه به تأمین اعتبار مورد نیاز از محل اوراق مالی اسلامی، عملیات نوسازی و احداث انبیه فنی این محور نیز که با پیشرفت و کیفیت مناسب توسط پیمانکار در حال اجراست به زودی به اتمام خواهد رسید.

او اضافه کرد: امیدواریم با توجه به اجرای همزمان عملیات آسفالت این محور در کنار احداث انبیه، به زودی شاهد بهره‌برداری از آن باشیم.

کازرون از شهرستان‌های غربی فارس است که مرکز آن با شیراز حدود ۱۲۰ کیلومتر فاصله دارد و شهرستان فراشیند نیز در ۱۸۰ کیلومتری جنوب غربی شهرستان شیراز واقع شده است.

تلاش‌های بازرسی فنی در جهت آمادگی پالایشگاه گاز ابلاقم برای ورود به فصل سرد سال

رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ابلاقم گفت: با تلاش‌های این واحد و انجام بازرسی‌ها مطابق استانداردها، پالایشگاه گاز ابلاقم آماده تولید پایدار در فصل سرد سال می‌شود.

به گزارش روابط عمومی، بهزاد کیان مهرافزود: در قالب بیش از چهار هزار و ۴۰۰ نفر ساعت کار در بخش‌های مختلف بازرسی فنی در تعمیرات اساسی سال جاری، از ۶۵ تجهیز ثابت بازرسی به عمل آمد و در ۱۵ مورد تست نشستی و فشار نظارت صورت گرفت.

وی با اشاره به اینکه در این مدت، از مونه‌های غیر مخرب به روش‌های فراصوتی پیشرفته و معمولی به ترتیب بر روی بدنه ۱۱ و ۲۰ تجهیز ثابت انجام شد، اظهار داشت: از یک هزار و ۱۰۰ نقطه از خطوط لوله کنشی در سطح پالایشگاه ضخامت سنجی به عمل آمد و در موارد لازم درخواستی تعمیراتی صادر شد.

رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ابلاقم تأکید کرد: نظارت بر اجرای دو هزار و ۱۷۶ اینچ فیتاب و جوشکاری، یک هزار و ۱۲۵ اینچ تنش زدایی، و نیز انجام دو هزار و ۲۸۶ اینچ رادیوگرافی و تفسیر فیلم و ۴۳۱ اینچ آزمون مایع نافذ از دیگر فعالیت‌های این واحد در تعمیرات اساسی امسال بوده است.

کیان مهر با اشاره به اینکه بازرسی دوره‌ای برق و ابزار دقیق مطابق برنامه ریزی صورت گرفته انجام و ۱۲۱ مورد بازرسی تست و کالیبراسیون PSV انجام شده است، تصریح کرد: در حوزه خوردگی ۱۸ عدد کوبین تعویض و مورد ارزیابی قرار گرفت، و بازرسی از سندبلیست و رنگ آمیزی ۷ تجهیز ثابت انجام شد.

۱۴۰ طرح عمرانی و اجتماعی در قالب قرارگاه کوثر در ارومیه اجرا شد

جانشین فرمانده ناحیه مقاومت سپاه ارومیه از اجرای ۱۴۰ طرح عمرانی و اجتماعی تحت عنوان قرارگاه کوثر در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ احمد رضائی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر از اجرای ۱۴۰ طرح عمرانی و اجتماعی در قالب قرارگاه کوثر در شهرستان ارومیه خبر داد و افزود: برای اجرای این طرح‌ها ۹ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده که نیمی از آن توسط بسیج سازندگانی تأمین شده است.

وی ادامه داد: محوریت زدایی، طرح‌های عمرانی، مسکن محرومین، احداث پل، بازسازی مدارس و طرح‌های آبخیزداری در ارومیه بخشی از این طرح‌ها را شامل می‌شود. جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ارومیه با اشاره به اجرای طرح آسفالت مسیر مزارع بین روستایی در ارومیه گفت: برای اجرای این طرح در مجموع ۱۲۰۰ تن قیر مصرف شده است. وی ادامه داد: علاوه بر این، پروژه‌هایی همچون ساخت و بازسازی مدارس، احداث پل‌ها و کمک به بیماران صعب‌العلاج از جمله دیگر اقدامات مهم این طرح‌ها به شمار می‌روند. همچنین، در راستای بهبود شرایط مسکن محرومین و ساخت مساجد، تلاش‌های ویژه‌ای صورت گرفته است. سرهنگ رضائی گفت: برای این پروژه‌ها، بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است که به‌الجزای آن‌ها، علاوه بر بهبود زیرساخت‌های شهرستان، سطح زندگی مردم به ویژه در مناطق روستایی به طور چشمگیری ارتقا یافته است. جانشین فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه ارومیه ادامه داد: پروژه آسفالت‌تری از بین مزارع روستایی فراگوز ایل به پایان رسید. این پروژه با مترازی طولی ۲۳۳۷ متر و مساحت ۱۲۸۵۵ متر مربع انجام شده و ضخامت آسفالت آن به ۶ سانتی‌متر می‌رسد. وی یادآور شد: بسیج سازندگی سپاه ارومیه در راستای بهبود زیرساخت‌های روستایی و توسعه منطقه، با مشارکت فعال اهالی و دهیاری‌ها و روستا، این پروژه مهم را به انجام رساند. آسفالت‌تری این مسیر نه تنها دسترسی بهتر به مزارع کشاورزی را فراهم می‌کند، بلکه به افزایش راحتی حمل و نقل و تقویت اقتصاد روستایی کمک خواهد کرد.

دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران:

شرکت های بیمه ای آماده ارائه خدمات بیمه ای به کل آحاد جامعه به ویژه بازنشستگان هستند



صنعت بیمه بازرگانی کشور، در یک فضای تعاملی آماده ارائه خدمات بیمه تکمیلی به کلیه آحاد جامعه، به ویژه بازنشستگان عزیز تامین اجتماعی است. در پی انتشار خبری مبنی بر عدم انعقاد قرارداد با شرکت

های بیمه برای بیمه تکمیلی بازنشستگان تامین اجتماعی، محسن پور کیانی دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران توضیح داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی به نقل از روابط عمومی سندیکای بیمه گران ایران، محسن پور کیانی دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران با اشاره به اینکه از سال ۱۴۰۲، با مصوبه شورای عالی بیمه، کلیه قراردادهای درمان بیش از ۲۰ هزار نفر، مشمول ضوابط تعیین حداقل نرخ فنی در کمیته ای فنی و تخصصی شده اند، اعلام داشت: قرارداد بیمه درمان تکمیلی مربوط به بازنشستگان عزیز تامین اجتماعی، سال ها است نزد هیچ یک از شرکت های بیمه بازرگانی صادر نشده و شرکت بیمه آتیه سازان حافظ که زیرمجموعه سازمان بیمه سلامت محسوب می شود، از جانب بیمه گذار به عنوان بیمه گر تکمیلی قرارداد مذکور انتخاب گردیده است و برای قرارداد سال جاری نیز هیچ درخواست رسمی از جانب بیمه گذار

یا شرکت های بیمه بازرگانی، به کمیته تعیین حداقل نرخ درمان ارسال نشده است. این در حالی است که علی رغم درخواست شرکت های بیمه مبنی بر ارائه آمار عملکرد قرارداد تکمیلی در جریان، به جهت برآورد نرخ فنی، این خواسته از سوی بیمه گذار اجابت نشده است. پور کیانی در ادامه در خصوص تفاوت قرارداد بین شرکت های بیمه گر دارای مجوز از بیمه مرکزی و بیمه آتیه سازان حافظ توضیح داد: اساساً عمده تفاوت قرارداد بیمه آتیه سازان حافظ با شرکت های بیمه در تعهدات و خدمات ارائه شده و همچنین ارائه نرخ فنی و کارشناسی توسط کمیته تعیین حداقل نرخ درمان، بر اساس ضوابط و مقررات مربوطه می باشد. با این حال شرکت های بیمه بازرگانی همواره آماده انعقاد قرارداد و ارائه خدمات بیمه درمان تکمیلی در یک فضای تاملی به همه آحاد جامعه به ویژه بازنشستگان عزیزمان هستند.

گامی دیگر در بازآفرینی برند بیمه تجارت نو؛

استمرار پاسخگویی و ایفای تعهدات

شرکت در این مدت، مجموعاً ۱۶،۱۲۸،۸۹۰ میلیون ریال خسارت به بیمه گذاران و مراکز درمانی پرداخت کرده که بیش از ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده که بیانگر تعهد آن به حمایت از مشتریان در لحظات بحرانی است. این اقدام، نقشی کلیدی در تقویت وفاداری بیمه گذاران ایفا کرده است. تقویت شبکه فروش و تسهیل کسب و کار نمایندگان و کارگزاران پرداخت ۱،۲۸۹،۵۱۲ میلیون ریال کارمزد، نشان از توجه جدی به تقویت این شبکه به عنوان رکن اصلی توسعه و گسترش خدمات بیمه ای دارد. این شاخص نسبت به سال گذشته ۲۹ درصد کاهش داشته است که نمایانگر افزایش فروش بیمه های مستقیم بوده و از این رو شرکت ارزتان تر اداره شده است.

ایفای تعهدات ذینفمان به بیمه تجارت نو با پرداخت ۱،۹۴۴،۹۶۹ میلیون ریال عوارض قانونی (با ۱۵۴٪ رشد) و

مدیرعامل بانک تجارت تاکید کرد:

ضرورت گسترش تعامل دوجانبه بانک تجارت با صنعت پتروشیمی

کشور، نشان از آگاهی و تخصص کارکنان بانک تجارت و ارائه خدمت در راستای تولید و چرخه صنعت است. مدیرعامل بانک تجارت با اشاره به نقش کلیدی صنعت پتروشیمی در حوزه تولید و اشتغال و تأثیر مستقیم در اقتصاد کشور گفت: توسعه، تولید و صادرات محصولات پتروشیمی از موارد اثرگذار در چرخه سایر بخش های اقتصادی بوده که همواره اشتغال آفرینی و پویایی اقتصادی کشور را به همراه دارد. وی افزود: بانک تجارت برای حفظ و ارتقای این تعامل هوشمندانه، با طرحی محصولات

این بانک در حوزه تسهیلات دهی به بسیج سازندگی، افزود: بانک سپه همواره نقش محوری در حمایت از واحدهای تولیدی، افشار آسیب دیده و کم بر خود دارد، رونق تولید و ایجاد اشتغال داشته و به صورت ویژه حامی طرح های بسیج سازندگی در اجرای مفاد جزء ۳ و ۳ بند "ب" نهمه ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، تاکنون تعداد ۴ هزار و ۴۸۰ فقره تسهیلات به مبلغ ۵ هزار و ۲۴۷ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی به این سازمان پرداخت کرده است. شایان ذکر است این بانک در زمره بانک های برتر در زمینه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه تکلیفی است. به طوریکه در سال گذشته بیش از ۲۹۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات تکلیفی توسط بانک سپه به حوزه های از دواج، فرزندان آوری، خوداشتغالی، کمک ودیعه مسکن مستأجران و ... اختصاص داده است. بانک سپه همچنین در همایش یاروان اشتغال و خودکفایی در سال ۱۴۰۲ به دلیل ارائه مطلوب تسهیلات اشتغال زایی این بانک به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) مورد تقدیر قرار گرفت.

کشور، نشان از آگاهی و تخصص کارکنان بانک تجارت و ارائه خدمت در راستای تولید و چرخه صنعت است. مدیرعامل بانک تجارت با اشاره به نقش کلیدی صنعت پتروشیمی در حوزه تولید و اشتغال و تأثیر مستقیم در اقتصاد کشور گفت: توسعه، تولید و صادرات محصولات پتروشیمی از موارد اثرگذار در چرخه سایر بخش های اقتصادی بوده که همواره اشتغال آفرینی و پویایی اقتصادی کشور را به همراه دارد. وی افزود: بانک تجارت برای حفظ و ارتقای این تعامل هوشمندانه، با طرحی محصولات

عضو هیئت مدیره بانک خبر داد:

ارائه ابزارهای جدید اعتباری بانک صادرات ایران برای تأمین مالی زنجیره تامین در صنعت فولاد

این ابزارها در کنار سایر ابزارهای بازار پول و سرمایه، صنعت فولاد کشور را چند گام به جلو بردمهدی اقبالیدی عضو هیئت مدیره، دلود مهدیان معاون بانککاری جامع، محمد کیایی مدیر امور شعب جنوب کشور، رؤسای ادارات کل بانککاری شرکتی، بانککاری خرد و بازاریابی و همچنین مدیر شعب منطقه شرق تهران بانک صادرات ایران در دومین روز از برگزاری «هجدهمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات و تجهیزات معدن، راهسازی و صنایع وابسته» و همچنین بخش های مختلف بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی متالورژی ایران متافو، با مدیران شرکت های بزرگ در صنعت کشور، از جمله گروه صنایع فولادی اطلس، شرکت آلومینیوم المهدی، شرکت بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر، گروه شرکت های فولادپار کوروش، سرمایه گذاری گسترش فولاد تریز، هلدینگ فولادی صنعت تجارت پردیس آذربایجان، شرکت فولاد ناب تبریز، فولاد بافق و برخی دیگر از فعالان صنعت فولاد دیدار و بر آمادگی بانک صادرات ایران برای حمایت از بخش های مختلف این صنعت اعلام آمادگی کردند.

پیشرفت و آبادانی کشور، تفکر بسیجی چراغ راهی است که ما را به سوی موفقیت و تعالی هدایت می کند. نظام بانکی به عنوان یکی از ارکان اصلی اقتصاد کشور، نیازمند روحیه ای جهادی و بسیجی است تا بتواند در شرایط حساس کنونی، پاسخگویی نیازهای مردم و پشتیبان اقتصاد ملی باشد. من بر این باورم که شمام همکاری عزیزم، با تعهد و پشتکار مثال زدنی خود، توانسته اید این روحیه را در زمین را در محیط کار جاری سازید و الگوی موفقیتی از همت و تلاش را به نمایش بگذارید. امیدوارم در این هفته، با تاسی از فرهنگ بسیجی و ارزش های والا ای آن، گام های محکم تری در راستای خدمت به مردم، تقویت نظام اقتصادی کشور و ارتقای جایگاه بانک برداریم. آینده ای روشن در انتظار ماست اگر همگی با روحیه ای همدل و جهادی در مسیر اهداف مشترک حرکت کنیم».

پیام مدیرعامل بانک سینا به مناسبت هفته بسیج

پیشرفت و آبادانی کشور، تفکر بسیجی چراغ راهی است که ما را به سوی موفقیت و تعالی هدایت می کند. نظام بانکی به عنوان یکی از ارکان اصلی اقتصاد کشور، نیازمند روحیه ای جهادی و بسیجی است تا بتواند در شرایط حساس کنونی، پاسخگویی نیازهای مردم و پشتیبان اقتصاد ملی باشد. من بر این باورم که شمام همکاری عزیزم، با تعهد و پشتکار مثال زدنی خود، توانسته اید این روحیه را در زمین را در محیط کار جاری سازید و الگوی موفقیتی از همت و تلاش را به نمایش بگذارید. امیدوارم در این هفته، با تاسی از فرهنگ بسیجی و ارزش های والا ای آن، گام های محکم تری در راستای خدمت به مردم، تقویت نظام اقتصادی کشور و ارتقای جایگاه بانک برداریم. آینده ای روشن در انتظار ماست اگر همگی با روحیه ای همدل و جهادی در مسیر اهداف مشترک حرکت کنیم».

اخبار

سبب محصولات بانک مسکن «زرین» شد

سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه ۲ ماهه ممتاز طرح «زرین» ویژه مشتریان حقیقی و حقوقی بانک مسکن قبل افتتاح شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئت مدیره سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه ۲ ماهه ممتاز طرح «زرین»، حداقل مبلغ برای افتتاح حساب، محاسبه سود محاسبه اوراق و جلوگیری از فسخ حساب برای اشخاص حقیقی، ۵۰۰ میلیون ریال و برای اشخاص حقوقی، ۵ میلیارد ریال تعیین شد. سپرده ممتاز طرح زرین بانک مسکن با بالاترین ضریب تخصیص اوراق به میزان ۴۵ درصد سالانه و نرخ سود علی الحساب ۱۲ درصد سالانه با هدف تکمیل سبد محصولات بانک مسکن طراحی شده است. مشتریان بانک می توانند برای کسب اطلاعات کامل از حساب های سپرده سرمایه گذاری ممتاز بانک مسکن به نشانی <https://www.bank-maskan.ir/> - ۲۸۸ مراجعه کنند.

معاون مالی بانک صادرات ایران:

نرخ های جدید تسعیر ارز برای «وبصادر» آثار درآمدی دارد

معاون مالی بانک صادرات ایران گفت: تسعیر ارز بنا بر نرخ های جدید بانک مرکزی، بر صورت های مالی «وبصادر» آثار درآمدی دارد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، سید مجتبی صالحی در خصوص دستورالایغ نرخ تسعیر ارقام پولی دارای ها و بدنه های ارزی شبکه بانکی، افزود: با ابلاغ نرخ جدید تسعیر ارز از سوی بانک مرکزی، درآمدهای بیشتری در صورت های مالی شش ماهه بانک صادرات ایران متصور است و تعیین آثار دقیق آن منوط به تکمیل فرآیند تهیه و حسابرسی صورت های مالی مقطع منتهی به پایان شهریور ۱۴۰۳ است. وی در نامهای به رئیس اداره نظارت بر ناشران گروه مالی و خدماتی سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: نرخ تعیین شده برای خرید حواله معاملات الکترونیکی (ETS) به منظور گزارشگری صورت های مالی میان دوره ای اول ۱۴۰۳ برای هر پوروی ۵۰،۸۳۲۸ ریال و برای هر دلار آمریکا ۴۵،۷۳۳۴ ریال است و با توجه به نرخ تسعیر اعمال شده در صورت های مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۲، با نرخ ۳۳،۳۳۳۴ ریال برای هر پوروی و ۱۸۷۷ ریال برای هر دلار آمریکا و با توجه به وضعیت بازار ارزی مثبت قابل تسعیر این بانک به میزان ۳۷۵ میلیون پوروی آثار درآمدی برای بانک خواهد داشت.

اعطای بیش از هفت هزار و پانصد میلیارد ریال تسهیلات ازدواج، فرزندان آوری و ودیعه مسکن

بانک خاورمیانه در هشت ماه نخست سال ۱۴۰۳، برای عمل به بخشی از مسئولیت اجتماعی خود، در مجموع شش هزار و هشتصد و چهار و شش میلیارد و هشتصد میلیون ریال تسهیلات ازدواج به متقاضیان اعطا کرد. همچنین در این بازه زمانی، مبلغ سیصد و هفتاد و هشت میلیارد و دویست میلیون ریال به عنوان تسهیلات فرزندان آوری به متقاضیان تسهیلات پرداخت شده است. از ابتدای سال تا پایان آبان ماه، سیصد و هفتاد و سه میلیارد و هشتاد میلیون ریال وام ودیعه مسکن نیز به افراد واجد شرایط اعطا شده است. گفتنی است در این مدت به ۲۰،۸۶ نفر تسهیلات ازدواج پرداخت شده و در حال حاضر ۱،۰۶۵ درخواست جدید در نوبت دریافت این تسهیلات هستند.

افزایش ۴۳ درصدی سود آوری بانک خاورمیانه در نیمه ابتدایی سال

بانک خاورمیانه در ۶ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۳ موفق شد ۴۳ درصد افزایش سود آوری را نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ثبت کند. طبق صورت های مالی شش ماهه اسفند، بانک خاورمیانه به ازای هر سهم ۳۳۶ ریال سود سالیانه ای کرده که این رقم نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته ۳۴ درصد افزایش داشته است. بانک خاورمیانه با سرمایه ثبت شده ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال، در دوره یاد شده مبلغ ۲۴۹/۴۲۶/۶۷۸ میلیون ریال سود محقق کرده است. با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده، بانک خاورمیانه به میزان ۵۰ درصد افزایش سرمایه از محل سود انباشته سال ۱۴۰۲ را در دست اقدام دارد تا سرمایه ثبت شده را به ۷۵ هزار میلیارد ریال برساند. طبق سیاست های اجرایی بانک خاورمیانه، قصد دارد در سال آتی نیز بخشی از سود شناسایی شده خود را به افزایش سرمایه بانک اختصاص دهد.

حضور فعال بانک ملت در همایش و نمایشگاه بانکداری نوین و نظام های پرداخت

بانک ملت به صورت فعال در یازدهمین همایش و نمایشگاه بانکداری نوین و نظام های پرداخت شرکت می کند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، یازدهمین همایش سالانه بانکداری نوین و نظام های پرداخت با موضوع «ریستوم بانکداری هوشمند حکمرانی دیجیتال و نظارت فناوریانه» پنجم و ششم آذر ماه در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد تهران و به همت پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی برگزار می شود. بر اساس این گزارش، بانک ملت همراه با شرکت های حوزه فناوری اطلاعات خود شامل پیمانکاران ملت، به پرداخت و مدیریت هوشمند حکمرانی دیجیتال و نظارت فناوریانه، پنجم و ششم آذر ماه در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد تهران و به همت پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی برگزار می شود. در این همایش، از برخی از خدمات نوین بانک ملت با حضور مدیران ارشد این بانک رونمایی خواهد شد.

عبور «به پرداخت ملت» از مرزهای غیرممکن

به گزارش بول نیوز، اقتصاد ابزارهای گوناگونی برای خدمت رسانی به مردم در اختیار دارد. ابزارهایی که هر کدام می توانند مشکلات را از پیش پای مردم بردارند و شرایط زندگی و گردش مالی را برای مردم آسان کند. این ابزارهای اقتصادی اشکال گوناگونی دارد که یکی از کارآمدترین آنها، تسهیلات کلر تخوان است. کار تخوان ها که در بیشتر فضای مجازی فعال می شوند، به اندازه ای زندگی را برای مردم آسان کرده که امکان نادیده گرفتن آنها به هیچ عنوان مقبول نیست. مردم بدون کارت و کار تخوان با انواع چالش ها دست به گریبان می شوند و زندگی به کام شان تلخ می شود. نیز از جزی ترین تا کلان ترین خریدها با استفاده از کارت و کار تخوان صورت می گیرد. اقتصاد بستر بحرآن، چالش و حتی فساد است. کوچکترین اشتباه به بزرگترین مشکل تبدیل می شود. در عرصه کار تخوان نیز این مساله تری دارد. برای جلوگیری از هر گونه سوء استفاده، شرکت های مسوولیت پذیرفته اند تا ارتباط بین خریدار و فروشنده را به وسیله کارت و کار تخوان، روان کنند تا اگر چه برای یکبارگی از کار تخوان، بشرکت های متعددی فعال هستند که بشرکت های انگشت شماری خدمات بهتر و جذاب تری ارائه می دهند. عملکرد مثبت بشرکت های باعث شده در این مردم با استقبال بیشتری روبه رو باشند. به پرداخت ملت، کودردارترین سایر رقیبانشده و سالهاست عنوان برتر را از آن خود کند. بشرکت های پرداخت ملت تازه ترین آمار با تعدادی از ارائه کرد که نشانگر عبور از مرزهای مبنای امرای شرکت به پرداخت ملت در مهر ماه سال جاری، به مولزات رشد جایگاه خود در ۱۱ شاخص گزارش اقتصادی شاپرک، موفق به صدرنشینی در ۷ شاخص این گزارش، در میان شرکت های پرداخت الکترونیکی کشور شده است.

